
 

 
 
 

UCHWAŁA NR 18/VI/2015 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 25 lutego 2015 roku. 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Piława Górna do Stowarzyszenia pod nazwą „Geopark 
Wzgórza Niemczańsko - Strzelińskie” 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r poz594 z póżn.zm) Rada Miejska w Pilawie Górnej uchwala, co 
następuje: 
 
                                                                          § 1 
 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piława Górna do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Geopark Wzgórza Niemczańsko - Strzelińskie” 
 
                                                                          § 2. 
 
Statut Stowarzyszenia pod nazwą „ Geopark Wzgórza Niemczańsko - Strzelińskie” 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                         § 3. 

 
Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Piława Górna do Stowarzyszenia 
pod nazwą „” Geopark Wzgórza Niemczańsko - Strzelińskie” opłacane będą z budżetu 
Gminy Pilawa Górna. 
 
                                                                         § 4. 

 
 
Przedstawicielem Gminy Piława Górna na walnym zebraniu członków Stowarzyszenia pod 
nazwą „ Geopark Wzgórza Niemczańsko - Strzelińskie” wyznacza się Burmistrza Pilawy 
Górnej. 
 
                                                                          § 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilawy Górnej. 
 
 
                                                                          § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


